[image: ]
СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.01.2021  № 282/24
г. Орехово-Зуево
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность
На основании Федерального закона от 29.06.2018 №171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России, основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», обращения Акционерного общества «Почта России» от 30.12.2020 №Ф50-06/4708, рассмотрев обращение главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О., Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность, согласно приложения к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании, а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г. О.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                       Т.И. Ронзина
[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
от 28.01.2021  № 282/24
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Назначение имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое помещение
	Московская область, р-н
Орехово-Зуевский, г. Ликино-Дулево, ул. Октябрьская, д. 8а
	Кадастровый номер 50:24:0030401:445, площадь 166,0 кв. м, этаж №01

	Нежилое помещение
	Московская область,
Орехово-Зуевский район, Абрамовский с.о., д. Абрамовка, д. б/н, пом. РУПС
	Кадастровый номер 50:24:0090301:1347, площадь 30,4 кв. м, этаж №1

	Нежилое помещение
	Московская область,
Орехово-Зуевский р-н, сельское поселение Дороховское, деревня Запутное, д. 58а, пом. 1
	Кадастровый номер 50:24:0060705:1035, площадь 34,1 кв. м, этаж №01, помещения №1, 2, 3, 4, 27, 28

	Нежилое помещение
	Московская область,
Орехово-Зуевский р-н сельское поселение Дороховское, поселок Авсюнино, улица Ленина, 4, пом. почта
	Кадастровый номер 50:24:0000000:45622, площадь 182,1 кв. м, этаж №01

	Нежилое помещение
	Московская область, р-н
Орехово-Зуевский, г. Ликино-Дулево, ул. 1 Мая, д. 36, пом. 1,12-32
	Кадастровый номер 50:24:0000000:47283, площадь 268,7 кв. м., этаж №01

	Нежилое помещение
	Московская обл.,
Орехово-Зуевский р-н сельское поселение Верейское, поселок Верея, улица Почтовая, 6, пом. 1
	Кадастровый номер 50:24:0000000:20772, площадь 74,4 кв. м., этаж №01

image1.jpeg